
  1                                                                                                                                  

                                               

                   
                     

    

   
  

2 

  Roztažený podzim je zdárně za námi a je tady poslední letošní souhrn výsledků.       
Události  třináctého  kola: Ani  Dukla  nepokořila  stoprocentní  Nářez.  Po  jedné  brance
v každém poločase stačilo KUR Černošicím na výhru nad Metrem. V přestřelce Sídlišťanu
s Konfliktem tahali domácí za kratší konec. Jižní Bronx uhájil výhru nad Ordem. Crux se
dočkal  první  výhry,  když  porazil  souseda  v tabulce  Hodkovičky.  Techničtější  Dynamo
přehrálo Bob. 

    13. podzimní kolo
Dukla A.C. 1944 - Nářez   1:3(0:2)
Sestavy:DA – Vinař, Němec(B), Souček, Kuklík J., Smetivý, Jahna, Vaněk, Sobotka
               Ná – Jelínek, Šotola(B), Touš, Majnuš, Rejman, Holomek, Marhous, Merta
Branky:9.23.Jelínek 0:2, 27.Vaněk 1:2, 33.Rejman 1:3.
Takticky  vedené  utkání,  kde  si  více  brankových  příležitostí  vytvořilo  mužstvo  Nářezu.
Střelecky  aktivní  Jelínek  Václav  jednoznačně  nejlepší  hráč  zápasu.  U  domácího  celku
zaslouží pochvalu brankář Němec.

SG Metro – KUR Černošice   0:2(0:1)
Sestavy:SM – Kapek R.(B), Kapek M., Hanzík, Češpivo, Krejčík
              KČ – Suchý M., Vodrážka(B), Tvrdoň, Urban, Míka, Červený, Krejčí  
Branky:5.41.Suchý M. 0:2.
Utkání  vedené velmi  slušně,  kde  přestupky pramenily z přemíry snahy.  KUR podržel  ve
složitých situacích brankář Vodrážka, který udržel čisté konto.
Nejlepší hráči: Hanzík(Metro) – Vodrážka(KUR).

Sídlišťan Praha „B“ – Konflikt FC   4:7(1:3)
Sestavy:SP – Güklhorn, Skřivan(B), Ret K., Stolz, Rochowanski L.
              Ko – Fassati, Kroh(B), Mareš Ja., Jindrák, Heřbolt, Macháček, Fantík
Branky:6.Heřbolt, 12.Mareš Ja., 20.Fassati 0:3, 24.Stolz 1:3, 29.Heřbolt 1:4, 31.Stolz 2:4,
             33.Jindrák 2:5, 35.Rochowanski L. 3:5, 41.Heřbolt 3:6, 46.Rochowanski l. 4:6,
             50.Jindrák 4:7.
Žlutá karta:15.Jindrák(Konflikt) – podražení ze strany
Utkání  dobré  sportovní  úrovně,  kde  hostům zachytal  ve  vynikající  formě  Kroh,  kterého
doplňoval  v poli  výborný Jindrák.  U domácích se líbil  Stolz,  který se prosadil  ale  pouze
dvakrát.  V ostatních  případech  ho  vychytal  brankář  Konfliktu.  V přetlačované  byli  díky
brankám v úvodu vždy napřed hráči Konfliktu. Ti zápas nakonec dovedli do vítězného konce.
Nejlepší hráči: Stolz(Sídlišťan) – Kroh(Konflikt).

Crux Praha 1.FC Hodkovičky FC

Ordo Victoria Jižní Bronx

Sídlišťan Praha „B“
 
Konflikt FC

                                 
KUR Černošice

NářezDukla A.C. 1944           

SG Metro
 

Dynamo Černý Most 
FC                         

Bob Hurikán 1.FC



3
Ordo Victoria – Jižní Bronx   5:7(2:5)
Sestavy:OV – Hrouda, Zenkovič(B), Krátký, Dočekal, Janovský, Skokan, Khaznadar
              JB – Šanda, Pospíchal R.(B), Krejčíř, Hloušek, Mana, Pospíchal J., Pospíchal K.
Branky:1.Skokan  1:0,  13.Krejčíř,  16.18.Pospíchal  K.,  19.Mana,  20.Krejčíř  1:5,
25.Khaznadar,
              32.Skokan 3:5, 38.Krejčíř 3:6, 39.Janovský, 40.Skokan 5:6, 47.Krejčíř 5:7. 
Od úvodního hvizdu domácí aktivnější, chtěli hrát a dávat branky, jenže hosté se soustředili
na bránění a díky dobrým výhozům za obranu Orda a následně jejich zakončení se ujali
poločasového vedení. Ordo ve druhé půli zvýšilo obrátky, ale Bronx na hranici sebeobětování
uhájil těsně vítězství.
Nejlepší hráči: Skokan(Ordo) – Krejčíř(Bronx).

Crux Praha 1.FC – Hodkovičky FC   4:2(3:1)
Sestavy:CP – Junas, Čumpelík(B), Mahmoud, Gorschenek, Slovák, Miškovský, Šedina
              Ho – Krček, Burian(B), Chvalovský, Herbst, Hosnédl, Šafránek
Branky:3.Šafránek 0:1, 6.Gorschenek, 10.Junas, 13.Slovák 3:1, 32.Herbst 3:2, 49.Junas 4:2.
Pohodové utkání s minimem faulů. Šancí bylo na obou stranách hodně, ale střelci ne a ne se
více  prosadit.Nakonec  se  štěstí  u  zakončení  přiklopilo  na  stranu  domácích  a  díky tomu
vyhráli. V závěru si Hodkovičky vytvořili tlak, ale své šance neproměnili.
Nejlepší hráči: Slovák(Crux) – Šafránek(Slovák).

 Dynamo Černý Most FC – Bob Hurikán 1.FC   5:2(3:1)
Sestavy:DM – Bělor, Englický(B), Hofman, Doležal, Haluška, Leon, Korčovský
              BH – Radil, Brož M.(B), Brož P., Kučera, Klabík, Dastych, Brettschneider 
Branky:7.13.Hofman 2:0, 16.Kučera 2:1, 19.Haluška 3:1, 35.Klabík 3:2, 40.Korčovský,
             42.Haluška 5:2.
Žlutá karta:38.Hofman(Dynamo) – faul
Chvílemi futsal nahoru a dolu. Hráči Dynama byli techničtější a dokázali toho využít. Hosté
bojovali,  ale  na  body  nedosáhli.  V utkání  se  na  obou  stranách  občas  objevila  i  hezká
kombinace, ale v zápětí hrubé chyby.
Nejlepší hráči: Haluška(Dynamo) – Klabík(Bob). 

Modřany RSC – volno 

Vyvrcholení podzimu se odehrálo v posledním kole, Kdy na sebe narazili první dva týmy. Ani
tentokrát se nekonalo žádné překvapení a tak se králem celého podzimu stává Nářez, který
vyhrál všech 12 zápasů. Poražená Dukla A.C. 1944 nemusí smutnit, jelikož sousedi v tabulce
zaváhali, tak má stále náskok na smečku pronásledovatelů 4 body. Tabulka se po posledním
kole opět hodně vyrovnala a tak je mezi třetím a devátým týmem rozdíl pouze dvou bodů.
Největší posun zaznamenal KUR Černošice, který přezimuje na třetím místě. Stejně bodů má
ale i čtvrtý Sídlišťan Praha „B“ a pátý tým Modřany RSC. Následuje čtveřice týmů se 17
body, kde kromě Ordo Victoria, který na závěr prohrál a přerušil bodovou šňůru, zbylé tři
týmy  Dynamo  Černý  Most  FC,  Konflikt  FC a  Jižní  Bronx na  závěr  plně  bodovali.
Největší sešup tentokrát postihl Bob Hurikán 1.FC, když ho závěrečná prohra posunula na
desáté místo. Jedenáctou 

4
pozici od devátého kola drží  SG Metro a další porážka navíc zvýšila jeho ztrátu. Pikantní
souboj  se  odehrál  i  mezi  posledními  dvěma  celky  a  na  rozdíl  od  čela  se  tady  zrodilo
překvapení, když se poslední Crux Praha 1.FC dočkal své první výhry.  

Tabulka po třináctém kole:

P Mužstvo Z V R P Skóre Body Střelci 
1.  (1) Nářez  12 12 0 0  65:15   36 17 - Jelínek 

2.  (2) Dukla A.C.  12 7 2 3  58:34   23 18 – Vaněk

3.  (6) KUR Černoš.  12 5 4 3  50:32   19 12 Míka,Suchý

4.  (3) Sídlišťan „B“  12 6 1 5  61:47   19 24 – Stolz

5.  (4) Modřany RSC  12 5 4 3  37:38   19 15 - Dušek

6.  (5) Ordo Victoria  12 5 2 5  64:57   17 15 - Dočekal

7.  (8) Dynamo ČM  12 4 5 3  38:35   17 11 - Korčovský

8.  (9) Konflikt FC  12 5 2 5  39:43   17 11 – Mareš Ja.

9.(10) Jižní Bronx  12 5 2 5  36:59   17  14 – Krejčíř 

10.(7) Bob Hurikán  12 4 3 5  40:53   15 14 - Zvára

11.(11) SG Metro         12 3 1 8  31:44   10 6 - Hanzík

12.(12) Hodkovičky  12 2 2 8  22:37    8 8 - Šafránek

13.(13) Crux Praha  12 1 0 11  33:80    3 11 - Junas

  
příští 14.kolo

Tresty za karty:



5
Statistiky brankářů

Minutová neprůstřelnost Čisté konto

Vodrážka(KUR) – 152(69)
Horáček(Nářez) – 98(0)
Němec(Dukla) – 96(317)
Skřivan(Sídlišťan) – 85(0)
Trajhan(Bronx) – 76(3)
Burian(Hodkovičky) – 72(1)
Englický(Dynamo) – 71(15)
Kapek R.(Metro) – 70(11)
Šotola(Nářez) – 68(23)
Hrnčíř(Modřany) – 66(14)
Kroh(Konflikt) – 62(4)
Hrouda(Ordo) – 56(25)
Lanz(Modřany) – 46(10)
Brož M.(Bob) – 46(8)
Kapek M.(Metro) – 45(9)
Kreuzer(Modřany) – 43(43)
Čumpelík(Crux) – 29(18)
Hloušek(Bronx) – 26(13)
Pospíchal J.(Bronx) – 26(10)
Hanzík(SG Metro) – 24(2)
Káža(Sídlišťan) – 20(16)  
Mahmoud(Crux) – 20(3)

Vodrážka(KUR) – 3x
Burian(Hodkovičky) – 1x
Šotola(Nářez) – 1x
Horáček(Nářez) – 1x
Kapek R.(Metro) – 1x
Trajhan(Bronx) – 1x
Hrnčíř(Modřany) – 1x 
Němec(Dukla) – 1x
Skřivan(Sídlišťan) – 1x

        
 Nejlepší hráči utkání
Stolz(Sídlišťan) – 8x
Salač(Hodkovičky) – 6x
Dočekal(Ordo) – 5x
Vaněk(Dukla) – 5x
Haluška(Dynamo) – 5x
Krejčíř(Bronx) – 5x
Jelínek(Nářez) – 5x
Dušek(Modřany) – 4x
Zvára(Bob) – 4x
Suchý Z.(KUR) – 4x
Slovák(Crux) – 4x
Hanzík(Metro) – 4x
Čumpelík(Crux) – 3x
Honců(Metro) – 3x
Pospíchal J.(Bronx) – 3x
Kreuzer(Modřany) – 3x

6
Šafránek(Hodkovičky) – 3x
Vondráček(Dukla) – 3x
Mareš Ja., Kroh(Konflikt) – 3x
Brož M.(Bob) – 2x
Míka, Suchý M., Tvrdoň, Vodrážka(KUR) – 2x
Merta(Nářez) – 2x
Macháček, Jindrák(Konflikt) – 2x
Lanz(Modřany) – 2x
Burian(Hodkovičky) – 2x 
Doležal, Korčovský(Dynamo) – 2x
Mahmoud, Šedina(Crux) – 2x
Plaček, Skokan(Ordo) – 2x
Pospíchal K.(Bronx) – 2x
Krejčík(Metro) – 2x
Němec(Dukla) – 2x
Šaník, Trajhan(Bronx) – 1x
Junas(Crux) – 1x
Káža, Güklhorn, Raus, Ret M.(Sídlišťan) – 1x
Vodrážka, Krejčí(KUR) – 1x
Mareš Ji., Fantík(Konflikt) – 1x
Janovský, Šeberka(Ordo) – 1x
Holomek, Rejman,  Marhons(Nářez) – 1x
Kapek M., Češpivo(Metro) – 1x
Kuklík J., Sobotka(Dukla) – 1x
Chvalovský(Hodkovičky) – 1x                                                                                 
Brettschneider, Kučera, Radil, Průcha, Klabík(Bob) – 1x              
Englický, Štipák, Grundza(Dynamo) – 1x
Bráza(Modřany) – 1x



7   
                                                                      

Mužstvo BH Ho JB Ko KČ Ná Mo Du Me Síd 0V CP DČ

Bob Hurikán 0:5 3:3 3:2 1:1 0:5k 4:4 6:3 7:3 3:9 4:9 7:4 2:5
Hodkovičky 5:0 P 2:4 2:3 0:6 2:3 1:1 1:3 1:3 4:2 1:7 2:4 1:1
Jižní Bronx 3:3 4:2 O 1:4 0:0 1:11 2:4 0:8 5:4 0:9 7:5 8:6 5:3
Konflikt FC 2:3 3:2 4:1 D 1:1 3:4 0:3 1:10 5:2 7:4 5:5 6:3 2:5
Kur Černoš. 1:1 6:0 0:0 1:1 Z 3:4 9:1 4:5 2:0 6:5 5:10 9:1 4:4
Nářez 5:0k 3:2 11:1 4:3 4:3 I 4:1 3:1 4:1 9:1 11:2 5:0 2:0
Modřany 4:4 1:1 4:2 3:0 1:9 1:4 M 3:3 0:5k 4:2 5:0 7:4 4:4
Dukla A.C. 3:6 3:1 8:0 10:1 5:4 1:3 3:3 4:4 2:6 6:1 9:4 4:1
SG Metro 3:7 3:1 4:5 2:5 0:2 1:4 5:0k 4:4 2 1:6 1:7 6:0 1:3
Sídlišťan B 9:3 2:4 9:0 4:7 5:6 1:9 2:4 6:2 6:1 0 8:6 6:2 3:3
Ordo Victor. 9:4 7:1 5:7 5:5 10:5 2:11 0:5 1:6 7:1 6:8 1 9:1 3:3
Crux Praha 4:7 4:2 6:8 3:6 1:9 0:5 4:7 4:9 0:6 2:6 1:9 6 4:6
Dynamo 5:2 1:1 3:5 5:2 4:4 0:2 4:4 1:4 3:1 3:3 3:3 6:4

Střelci
  
24 – Stolz(Sídlišťan)
18 – Vaněk(Dukla)
17 – Jelínek(Nářez)
16 – Vondráček(Dukla)
15 – Dušek(Modřany), Dočekal, Skokan(Ordo)
14 – Zvára(Bob), Krejčíř(Bronx)
13 – Plaček(Ordo)
12 – Míka, Suchý M.(KUR)
11 – Průcha(Bob), Suchý Z.(KUR), Mareš Ja.(Konflikt),                                  
Haluška, Korčovský(Dynamo), Junas(Crux)
10 – Jindrák(Konflikt), Janovský(Ordo)
  9 – Ret M.(Sídlišťan)
  8 – Marhous(Nářez), Šedina(Crux), Šafránek(Hodkovičky), 
  7 – Kreuzer(Modřany), Fantík(Konflikt), Majnuš(Nářez),
        Pospíchal K.(Bronx)
  

8
  6 – Touš(Nářez), Hanzík(Metro), Raus(Sídlišťan),Krátký(Ordo),                    
Grundza(Dynamo), Heřbolt(Konflikt), Kučera(Bob),
        Gorschenek(Crux)
  5 – Holomek, Rejman(Nářez), Krejčí(KUR), Honců(Metro),
        Ret K., Rochowanski L.(Sídlišťan), Doležal(Dynamo), Radil(Bob),         
Salač(Hodkovičky), Slovák(Crux), Šaník(Bronx), 
        Kuklík J., Jahna(Dukla)
  4 – Pospíchal J.(Bronx), Tvrdoň(KUR), Šeberka(Ordo),                                 
Souček(Dukla), Güklhorn(Sídlišťan), Modlík, Krejčík(Metro),
        Višňovský, Merta(Nářez), Chvalovský(Hodkovičky)   
  3 – Smetivý, Sobotka(Dukla), Lanz, Bráza(Modřany), Mana(Bronx), 
        Horáček(Nářez), Červený(KUR), Mahmoud(Crux), 
        Burda, Káža(Sídlišťan), Herbst(Hodkovičky) 
  2 – Pospíchal R.(Bronx), Mareš Ji., Fassati(Konflikt),Hrnčíř(Modřany),        
Hosnédl(Hodkovičky), Hofman, Štipák(Dynamo), Klabík(Bob),              
        Kapek R., Vršinský, Češpivo(Metro), Fryč(KUR) 
  1 -  Koranda(Bronx), Prokop, Kučera(Modřany), Bělor(Dynamo),
        Macháček(Konflikt), Kapek M.(Metro), Urban(KUR),                              
Khaznadar(Ordo), Rochowanski P.(Sídlišťan), Dastych(Bob)       
  
To je ode mě pro toto čtení vše. 
                                                                                                               Robert


